
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2012 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 
 
 
 

w sprawie: ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Hali Widowiskowo 
–Sportowej w Luboniu 
 
 
 
Na podstawie §1 Uchwały nr IX/46/2011 Rady Miasta Luboń z dnia 14 kwietnia    
2011 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza do ustalania cen i opłat za korzystanie   z 
Hali Widowiskowo-Sportowej w Luboniu zarządzam, co następuje: 
 
 

 
§ 1. Ustalam wysokość cen i opłat za korzystanie z Hali Widowiskowo-Sportowej      
w Luboniu jak w cenniku stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Lubońskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Luboniu. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy 
Burmistrza Miasta Luboń. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie NR 46/2011 Burmistrza Miasta Luboń z dnia  
22 sierpnia 2011 r. w sprawie: ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Hali 
Widowiskowo-Sportowej w Luboniu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2012 r. 
 
 
 
 
        …......................................... 
         (pieczątka i podpis) 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. LOSiR w Luboniu 
2. WOZiK – a/a 
3. WO – a/a 



 
Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIA NR 5/2012 BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ  z dnia 25 stycznia 
2012 r. w sprawie: ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Hali 
Widowiskowo –Sportowej w Luboniu. 
 
 

Zgodnie z przyjętym upoważnieniem Burmistrza Miasta Luboń do ustalania cen         i 
opłat za korzystanie z Hali Widowiskowo-Sportowej w Luboniu (Uchwała nr 
IX/46/2011 Rady Miasta Luboń z dnia 14 kwietnia 2011 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza do ustalania cen i opłat za korzystanie z Hali Widowiskowo-sportowej      
w Luboniu) Burmistrz Miasta odrębnym zarządzeniem ustala ceny oraz opłaty za 
korzystanie z Hali Widowiskowo-Sportowej w Luboniu. 
 
 
 
 
 
 
     ….............................................................................................. 
       (pieczątka, data i podpis osoby podpisującej uzasadnienie) 



Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 5/2012  

BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ  
z dnia 25 stycznia 2012 roku 

 

CENNIK KORZYSTANIA Z 
HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ W LUBONIU 

1. Wynajem sal: 
1.1.Sala Główna 

 
1.1.1. Dni powszednie 

 
Godziny 1 h 1,5 h 1 SEGMENT 

1 h 
1 SEGMENT 

1,5h 

7:30 – 16:00 100,00 zł 150,00 zł 44,00 zł 66,00 zł 

16:00 – 18:00 120,00 zł 180,00 zł 55,00 zł 84,00 zł 

18:00 – 22:30 140,00 zł 210,00 zł 67,00 zł 100,00 zł 

Do podanych cen należy doliczyć podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 
1.1.2. Soboty i niedziele 

 

Godziny 1 h 1,5 h 1 SEGMENT 
1 h 

1 SEGMENT 
1,5 h 

9:00-21:00 100,00 zł 150,00 zł 55,00 zł 84,00 zł 

Do podanych cen należy doliczyć podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 
1.2. Sala Gimnastyczna mała (Piętro) 

 
1.2.1. Dni powszednie 

 
Godziny 1 h 

7:30 – 16:00 40,00 zł 

16:00 – 18:00 50,00 zł 

18:00 – 22:30 55,00 zł 

Do podanych cen należy doliczyć podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 

1.2.2. Soboty i niedziele 

 
Godziny 1 h 

9:00 – 21:00 50,00 zł 

Do podanych cen należy doliczyć podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 
 

1.3.W cenę godziny korzystania z sali głównej lub sali gimnastycznej małej 

wliczona jest 1 szatnia i sprzęt. 
1.3.1.Koszt korzystania z dodatkowej szatni: 20,00 zł (do podanej ceny należy doliczyć podatek VAT 

zgodnie z obowiązującymi przepisami) 



Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 5/2012  

BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ  
z dnia 25 stycznia 2012 roku 

 

2. Zajęcia sportowe oraz dodatkowe usługi 
2.1. Indoor Cycling  

2.1.1 Indoor Cycling dla grup 

 
Wejścia ( zajęcia 45 min.) 

8 93,00 zł 

 Do podanych cen należy doliczyć podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 Dot. grup zorganizowanych pod opieką wykwalifikowanego instruktora po uprzednim 
uzgodnieniu z dyrekcją LOSiR. 

 
2.1.2. INDOOR CYCLING dla klientów indywidualnych 

 
2.1.2.1. KARNET PLUS (opcja rozszerzona – z sauną) 

 

Wejście jednorazowe 30,00 zł - - 

KARNETY: Karnet miesięczny Karnet 3-miesięczny Karnet 6-miesięczny 

Karnet 4 wejścia 70,00 zł 180,00 zł 330,00 zł 

Karnet 8 wejść 110,00 zł 280,00 zł 500,00 zł 

Karnet 12 wejść 130,00 zł 320,00 zł 600,00 zł 

Karnet open 150,00 zł 360,00 zł 680,00 zł 

Podane ceny zawierają podatek VAT 

 
2.1.2.2. KARNET BASIC (opcja podstawowa – bez sauny) 

 
 
 

Wejście 
jednorazowe 

20,00 zł - - 

KARNETY: Karnet miesięczny Karnet 3-
miesięczny 

Karnet 6-miesięczny 

Karnet 4 wejścia 60,00 zł 165,00 zł 315,00 zł 

Karnet 8 wejść 100,00 zł 265,00 zł 485,00 zł 

Karnet 12 wejść 120,00 zł 305,00 zł 585,00 zł 

Karnet open 140,00 zł 350,00 zł 665,00 zł 

Podane ceny zawierają podatek VAT 
 

2.2. SAUNA 

 
Wejście jednorazowe (30 min.) 17,00 zł 

Karnet 10 wejść 120,00 zł 

Podane ceny zawierają podatek VAT 
 



Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 5/2012  

BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ  
z dnia 25 stycznia 2012 roku 

 

 
2.3. NORDIC WALKING 

2.3.1. Zajęcia w grupie (minimum 8-15 osób) 

LICZBA TRENINGÓW W 

MIESIĄCU 

BEZ SPRZĘTU Z WYPOŻYCZENIEM 

SPRZĘTU 

1 trening 15,00 zł 20,00 zł 

4 treningi 40,00 zł 55,00 zł 

6 treningów 48,00 zł 65,00 zł 

8 treningów 56,00 zł 70,00 zł 

Podane ceny zawierają podatek VAT 
 

2.3.2. Zajęcia indywidualne (1,5 h) 
 

LICZBA OSÓB CENA ZA OSOBĘ 

1 osoba 60,00 zł 

2-3 osoby 45,00 zł 

4-5 osób 30,00 zł 

Podane ceny zawierają podatek VAT 

2.3.3. Wypożyczenie sprzętu 

1 razowe wypożyczenie sprzętu 5,00 zł 

Podane ceny zawierają podatek VAT 

 
2.4. BOULE 

 

1 h 10,00 zł 

Podane ceny zawierają podatek VAT 

 
 
 
 
 

3. Wynajem hali widowiskowo-sportowej 
 

W przypadku wynajęcia hali na zawody, turnieje, konferencje, koncerty, imprezy kulturalno 
– sportowe itp. cena uzależniona jest od wielkości i charakteru imprezy i podlega 
indywidualnym negocjacjom. 


